

**Organizácia:**

**Adresa dodávateľa:**

Lamitec, spol. s r.o.

Plynárenska 2

821 09 Bratislava

V Bratislave dňa 29.6.2012

**Objednávka číslo: 2012029**

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1.	Calgonit Finish	2	16,11 €	32,22 €
2.	Sol' Calgonit do umývačky riadu	2	3,89 €	7,78 €
3.	Poduška atramentová modrá	3	1,06 €	3,18 €
4.	Poduška atramentová červená	3	1,06 €	3,18 €
5.	Kuchynské utierky rolky	50	0,95 €	47,50 €
6.	ZZ utierky	2	21,42 €	42,84 €
7.	Cif čistiaci prostriedok	6	2,21 €	13,26 €
8.	Káva Jacobs 1 kg	3	12,20 €	36,60 €
9.				
10.				
11.				
	<b>Medzisúčtet</b>			<b>186,56 €</b>
	<b>DPH - 20 %</b>			<b>37,31 €</b>
	<b>SPOLU S DPH</b>			<b>223,87 €</b>
1.	<b>Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná</b>	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava		
2.	<b>Bankové spojenie odberateľa</b>	Štátna pokladnica, č.ú. 7000088956/8180		
3.	<b>IČO</b>	30 844 151		
4.	<b>Dodacia lehota</b>	hneď		
5.	<b>Termín splatnosti</b>	do 14 dní odo dňa doručenia faktúry		

Ing. Markócsy  
pečiatka a podpis objednávateľa